各チーム代表者 殿

   秋晴の候   チームの皆様におかれましては､変わりなく過ごされてるかとご推察致します｡ また､日頃から

当協会に対する､ご支援､ご協力に対し深く感謝申し上げます｡

さて､上記大会へのボランティアの件ですが､  昨年からコースが変更になったという事もあり､スポーツ協会加盟

団体への参加要請人数が増えて来ております｡  したがって､スポーツ協会に加盟する当協会としても積極的に

協力をしていきたいと考えております｡  つきましては､主旨ご理解の上､ご協力を頂ければ幸いです｡

よろしくお願い致します｡

* 大会開催期日 ： 令和 ７年   １２月 ７日(日)

* 参加頂けるチームは下記の申込書に必要事項を記入の上､  竹内理事長宅へＦＡＸにて申し込む｡

*  各チーム１～２名の参加を希望致します｡    〆切は １０/１３(月)まで

* ボランティアの内容は､コース上の安全確保､交通整理など｡ 不明な点は､竹内理事長までお願いします｡

竹内 行き
( FAX ： 273-4580  )

チーム名 代表者名

氏         名

1
不要

Ｆ    ･    ＸＦ

2
不要

Ｆ    ･    ＸＦ

3
不要

Ｆ    ･    ＸＦ

 ※1  記入スペースが足りない場合はお手数ですが､本紙のコピーをご利用ください｡

 ※2  前回大会のスタッフジャンパー(黄)をお持ちでない方は､必ずサイズを選択してください｡

 サイズは､Ｆ(フリー)とＸＦの２種類となります｡

(〒       ｰ          )

第７９回三浜駅伝競走大会係員参加報告書

バレー協会通達20250930_015

　　　ひたちなか市ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会
 　　　　　会長 　  磯崎  達也

第７９回 三浜駅伝競走大会へのボランティア協力依頼の件

キ  リ  ト  リ  線

〆切  1０/１３(月) 必着

住        所 電     話 備  考ｽﾀｯﾌｼﾞｬﾝﾊﾟｰのｻｲｽﾞ
※前回のｼﾞｬﾝﾊﾟｰ(黄色)をお持ち

の方は｢不要｣を選択してください｡

(〒       ｰ          )

(〒       ｰ          )